[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

秩父市被害木等対策事業補助金交付申請書

年　　月　　日
秩父市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

秩父市被害木等対策事業補助金の交付を受けたいので、秩父市被害木等対策事業補助金交付要綱第6条の規定により次のとおり申請します。

1　補助対象内容
	所在地
	林小班
	被害木及び危険木

	種別
	本数

	幹周20cm以上30cm未満

	幹周30cm以上60cm未満

	幹周60cm以上90cm未満

	幹周90cm以上

	計

2　補助対象経費　　　　　　　　　円（別紙見積書のとおり）

3　補助申請額　　　　　　　　　　円

4　添付書類
(1) 見積書の写し
　(2) 最寄りの森林管理道及び隣接所有者を記載した森林整備位置図
　(3) 現況写真

	秩父市被害木等対策事業補助金の交付に係る審査のため、秩父市長が私の市税納税状況について関係課に確認することに同意します。
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

※ 同意されない場合は、「未納税額のないことの証明書」を添付すること。